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NJOFTIM PER VAZHDIM AFATI PER APLIKIM

Konkursi-shpallja publike p€r angazhim t€ nje eksperti tE jashtem pir procedurat e rekrutimit n€
pranim, i shpallur me datin 06-09-2021VAZHDOHET pir k€to arsye:

Ligfi nr. 06tL-ll4 pgr Zyrt^rut Publik€ k€rkon q€ eksperti i jashtem tE jet€ nga ndonii

universitar ti fush€s p€rkat€se ( p.sh. nese grupi i pozitave qe rekutohet eshte judst , profesori
duhet t€ jet€ nga fakultetet juridike).

Po ashtu, edhe Rregullorja 1612020 e Qeveris€ s€ RepublikEs se Kosoyes pirrnes nenit 18,
pika 2.3 percakton ti njejtin kriter p€rzgiedhes p€r ekspertin e jasht€m si an€tar i
komisionit p€r pranim.

NU konkursln n8 {alt, osnJd nga kandlalat€t qU aplikuan nd afatin fillestar. nuk i
ploteson kriteret e cekura mi lart€ dhe prandaj ky konkurs vazhdohet deri me
datdn 23109/2021.


